Vicecomitibus Modernis, & qui pro tempore fuerint, in Manda-
tis, ut (juofcumque Firmarios & Debitores diiftorum Thelaurarii &
Canonicorum, Firmarum & Reddituum & Provenmum prxdi-

ftorum, fibi in locis praedidtis, a Nobis, ut prxdicitur , tradito-

rum, & alios quofcumque Bonorum fuorum quorumlibet Deten-

tores, ad Satisfaciendum fibi plenarie, Terminis iblitis, de prxdi-

dtis, ac fi Nobis proprie dcberentur , fummarie, & de plano, &
abfque morofa dilatione, compellant nortris propriis Sumptibus,

& per Bonorum Debitorum iplbrum & Corporum Captionem

,

Illos enim, quos de didis Bailivo & Vicecomitibus negligentes

repererinus in Prxmiflis , ad Reftituendum Nobis & dictis The-
faurario & Canonicis Expenfas quafcumque & Mifas

, qux ob De-
feftum ipforum propter hoc fadtx fuerinr, teneri volumus, eofque

de eorum Negligentiis alias graviter puniri.

Quodque ipfi, Ballivus & Vicecomites pro tempore, didtos

Thefaurarium, Canonicos, & Capellanos, in fuis juftis Pofleflio-

nibus, illarum Partium, manuteneant ac defendant ab omnibus In-

juriis, OppreiTionibus, & Violcntiis manifeiiris, unum vel piures

de Servientibus noftris, de quibus expedire viderint, didis Thelau-
rario & Canonicis Deputances.

Prxterea tum prxfatus Phi/ippus Rex Dominus & Genitor no-

fter cariirimus, quandam Capellaniam, prxter prxdidas, ab Alta-

re beati Johannis Evangeliftx, fub Valore Viginti quatuor Libra-

rum Parilienfium Annui Redditus , in fuo Teftamento Inftkui

prxceperit & Fundari

,

Noique pro Ipfius ac Genetricis noftrx
,
quondam Confbrtis

ejufdem, Animarum Salute, Decem Libras Parifienfes deputavimus

pro Diftributionibus, ad opus Servitorum didx Capellanix , cer-

tis diebus & temporibus, ftciendis,

Eifdem Thefaurario, Canonicis, & Capellanis, pro Servitori-

bus & Capellanis didx Capellanix ,
qui fuerint pro tempore,

ultra Aflifiam prxdidam, didias Triginta quatuor Libras Parifien-

fes in Balliva Senonenfi fuper Terram & Redditus, dudum didlo-

rum Theiaurarii & Canonicorum Noniine Emptos, de Denariis

noftris, apud Soijpes in Vaftinelio, a Nobili Muliere TJabe//a Do-
tntna de B/anc/jefonaco , Rclida AdiS de Cronis Militis, in Her-
bergamenio, Ortis, Cenlibus, Oublens, Pratis, Lanis, Molendi-

nis.
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Ann. D. nis, Nemoribusj Ovis, & mediate Gratherie, balsaque Juftida,

1421. & aliis, qux didta Xfabella in difta Villa didlje Venditionis tempo-

Hffl j. re poflidebat, & fuper Terram quamcumque, ad Nos quiE, ex

Forefa(ftura Philippi de Alneto Milicis , apud Saveigney deveille

nofcitur, perperuo & hxreditarie AflTidemus,

Retentis Nobis & SuccelToribus noftris Redditibus didarum
Terrarum de Soupes & de Saveigny, excedentibus di£bm Tri-
ginta Qyatuor Librarum Parifienfium Summam, quam eiCiem, in

didi;is duobus Locis , pro didlis Capellania & Diilributionibus

,

duximus Allidendam

,

A prasdidis Thefaurario, Canonicis, & Capellanis, ac eorum
in di(fta Capella Succeflbribus , &, una cum hiis, omnes & fin-

gulas Firmas ad Redditus pracdidos, quos in di£tis Balliva & Vice-
comitatibus ex caufis prxdictis fibi duximus affidendos , una etiam

cum Redditibus Annuis quifequuntur, dictis Thefaurario , Cano-
nicis, Capellanis, & didix Capellae caeteris Servitoribus, fuper

certis Domibus infrafcriptis, Parifius fcituatis; a diverfis Perfonis

legatis, emptis, ac per ipibs etiam acquiiitis, pro certis Anniverfa-
riis fiiciendis; videlicet,

Super Domum GuiUiehni de Sintyaco ,bizm in Tonneleria,Cen-
tum Odto Solidos Parilienfes.

Supra Domum Radulphi Norman, fitam in Vico de Barris dcfu-
^er Mortellariam , Septuaginta Solidos Parilienfes.

Supra quandam Domum quae fuit MoJJe Apothecarii, fitam fu-

pra parvum Pontem prope Domum Dei Paris, Quatuor Libras
Quindecim Solidos.

Supra quandam Domum vocatam au Moton , fitam in Vico
magno ultra parvum Pontem,Qtiatuor Libras, Tres Solidos, &
Duos Denarios Parifienfes.

I T E M , fupra Tres Domos fitas ab oppofitis Forgisc juxta San-
flum Severum in cuneo Vici, Centum decem Soiidos Parilien-

fes.

Super quandam Domum fitam in Vico de la Huchete facien-

tcm Cuneum Vici de Sac Alye , Viginti duos Solidos Sex De-
narios.

Supra quandam Domum quae vocatur Domus Ricardi Barhern,

"X 70 ^'^^"^ in * Magno Vico ultra parvum Pontem, verfus Sandtum
Benediiftum, contiguam Domui Margareta de Aurelian, cx parte

una, & ex alrera Domui A^nireie Ferperii ,^xo\x. ie comportat poft
Quatuor Den. Fundi Terr^

, Quadraginta Solidos Parifienfes.

Una etiam cum Vineis
,
quas nunc tenet Regi^ialdits de Capropa

Presbiter, fub ceftimatione Sex Librarum Parifienfium Annui Red-
ditijs,

Cum hiis etiam circiter Viginti Libras Parifienfes Annui Reddi-
lus, quas didti Thefaurarius 6c Canonici in Cenfibus, Terris, &
Vineis ex eorum Acquifitione apud Salices poffidere dicuntur

,

Tenendos, Percipiendos, &: Poffidendos perpetuo, hxreditarie,

pacifice, & quiete, abfque Occafione Vendendi vel extra Manum
fuam Ponendi, aut Prseftandi pro eis Nobis, vel noftris Succeflb-
xibus, Regibus Francise, Finantiam quaiemcumque

,

Promittimus autem pro Nobis, & didtis Succeflbribus noftris,

Regibus Francise, Nos omnes & fingula? Firmas, &Terras, ac
Redditus procdidtos, didis Thefaurario, Canonicis, & Capeilanis,

in prxfatis locis, ex caufis praedidtis, traditos & hsreditarie affi-

gnatos, eifdem noftris propriis Expenfis & Cuftibus Garan-
T I R E , ipfofque & Succeflbres eorum fervare indempnes

, quan-
tum ad hoc , contra omnes.
Ut autem ipfi Thefaurarii, Canonici, & Capeilani, & alii Ca-

pellcE iplius Servitores & Succeflbres eorum, ad obfequendum di-

vinis, hc Orandum pro Nobis, tanto fe reddant devotos &: fer-

ventibus Animis promptiores, quanto defenlionis noitrae brachium
gratiofius fe noverint invenifle, Ipfos & Succeflbres fuos in didta
Capella, Farailiafque eorum, & Bona, fub noftra Protedtione
Sulcepimus & Gardia fpeciali.

Quod ut firmum & ftabile perpetuo perfeveret, noftrum Prje-
fentibus fecimus apponi Sigillum ; ialvo in aliis Jure noftro & in
omnibus alieno.

A<ftum Taris Anno Domini Millefimo , Trecentefimo, Deci-
ino odtavo, Menfejunii,

I T E M , prxfatus Dominus Germannus nofter cariffimus
, per

Literas fuas, in Serico & Cera viridi iigUlatas, quas ad plenum vi-

deri fecimus, pro Officio Cantorias
,
quod in difld Capella Regali

InfLituit
,
Qiiinquaginta Libras Parifienfes Annui & perpetui Red-

ditus, a Cantore didtx Capellae moderno , & qui pro tempore fue-
rit, percipiendas , affideri & aflignari fecit, in & iuper Locis &
Regibus fubfequentibus •, videlicet,

In Vicecomitatu Bajocenfi, Inter Domania Feodalia, fuper Sede
Vivarii de Arquenceyo, fin.gulis Annis, ad Duo Rothomagi Scac-
caria jequaliter , Decem Libras Turonenfes.

I T E M , luper Nemore feu Bofco Clare Laude , ad Duo Scac-
caria prxdidta aequaliter Viginti Libras Turonenfes.

I T E M, (uper Molendino de Robertillio, sequaliter ad Scaccaria
pnedidta, Triginta Libras Turonenfes.

I T E M , & fuper Moleridino Debur , aiqualiter ad Scaccaria
prxdidta, Qijinquaginta Solidos Turonen&s.

Nos autem,
In praedidtis Titulis Triumphalibus & Gloriofis Vexillis (folius

Imperatorix & Regiae Dignitatis) fub finceritate Devotionis inci-
me gloriantes

,

Quia repofitam in Sinu noftro fingulariter fpem habemus qubd
Gentem & Terram Salus non deferat, nec relinquat Triumphus,
quibus tam preciofus creditus eft ab excelib Thefiurus, ut in difta
Capella Regali 'qux, quafi Regis Summifolis, Paradifi Margari-
tis ornata fulgefcit, celfis & celeftibus elevata Columpnis) eo (b-
lennius celebrentur Salvaroris prxconia, quo competentiiis Capella
eadem pro fuorum fuerit Sufteotatione Miniftrorum dotata